
1

V
er

öf
fe

nt
lic

hu
ng

sd
at

um
: 2

00
9-

01
-2

1 
16

:0
8

A
us

ga
be

da
tu

m
: 2

00
9-

01
-2

1
21

11
22

_G
E

R
.x

m
l

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany

Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com

Zubehör OMH-21 30mm-screws

Abmessungen

Technische Daten
Mechanische Daten

Material Stahl, pulverbeschichtet
Masse ca. 175 g
Befestigung Befestigungsmaterial inklusive

Passende Serien
Serie RL23 

RL28 
RL29

Safety Serie SLA20 
SLA28 
SL29, SLA29
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Bestellbezeichnung

OMH-21 30mm-screws

Haltewinkel

Merkmale

• Haltewinkel

• Einfache und schnelle Montage

Schraubenlänge 30mm


